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Техничка поддршка за 
граданските организации 
Македонска канцеларија 

 
Проектот е финансиран од 

Европската Унија  
   

 

 
 

Финансиска поддршка од Буџетот за граѓанските организации  
 

Информативен семинар  

 
Програма 

 

Време  

10:30-11:15 Добредојде, вовед и програма на семинарот 

Проект: Техничка поддршка за граѓанските организации – ТАКСО - 

Цели на проектот и планирани активности 

Презентација 

Прашања и одговори 

11:15-11:45 Одделение за соработка со невладини организации при Генералниот 

секретаријат на Владата на Република Македонија – Улога, планирани 

активности 

11:45- 12:00 Пауза за кафе  

12:00-12:30 Регулатива за финансиска поддршка на здруженија на граѓани и 

фондации од Буџетот на Република Македонија  

 Кодекс на добри практики за финансиска поддршка на здруженија на 

граѓани и фондации 

 Одлука за критериумите и постапката за распределба на средства за 

финансирање на програмски активности на здруженија на граѓани и 

фондации од Буџетот на Република Македонија  

 Програма за финансирање на програмски активности на здруженија 

на граѓани и фондации од Буџетот на Република Македонија за 2010 

година 

12:30-13:00 Обрасци за пријавување на Огласот за финансиска поддршка на 
здруженија на граѓани и фондации за 2010 година на Генералниот 
секретаријат на Владата на Република Македонија (практични 
примери за начинот на пополнување)  

13:00-14:00 Дискусија 

14:00-15:00 Ручек 

 

 


